NMpoTOKOIMNIS

roJsocoBaHma or: 30 saHBapsa 2020 r. Bpemsa ronocoBaHusa: 10:27:09

PaccMaTpuBaeMBll BONPOC MOBECTKU:

0 npoekTe BaKoHa AJITaMCKoro Kpad «0 BHeCeHUM M3MeHEeHUA
B CcTaThid 9 zmakoHa ANTaMCcKorTo kpas «0O peryaMpoBaHUMU
OTIEeJIbHEIX OTHOWeHUM B cdhepe OXpaHel 3OOPOBbA I'paxIaH

Ha TeppuUTopMM AJTANCKOI'O Kpasa».

dopMmynmpoBKa BOMNPOCa DOJIOCOBAHMUA:

[IlpHATMEe B NEPBOM 4YTEHUU

0 npoekTe =2akoHa AnTarckoro kpasa «0 BHECEHUUM U3MEHeHMUA
B crTaTbid 9 3akoHa ANTaNCkoro kpadgd «O peryJIMpOBaHUMU
OTHEJIbHLIX OTHOWEHUN ...».

Bun TosocoBaHuA : OTkpHITOE

KpuTepuil NpUMHATUA pelleHMA : BOJbUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
ypcaa

IJenyTaToB IO CIUCKY : 68

SaperucTpupoBaHHO : 65

PesynbTaTe MNOIOCUYETa TOJOCOB :

BA. . . it 65
MNPOTUB......... 0
BOSHEPXAJIOCh... O

HE TI'OJIOCOBAJO.. 0

NTor TOJIOCOBaHMA : PelleHUME NOPUHATO

PykopoouTeNlb cekKpeTapuara n.u. MopHnoBuH

/,

YJieHsl cekpeTapuaTa O.Il. Abpamora




[lpuaoxeHre K nporTokosy W 15 or 30.01.2020

CnMcoK MOUMEHHOTO TOJIOCOBAaHMSA OEenNyTaToB

Nn/n Fokp. ©.1M.0. PesynbTar
1 30 AbpamMoB AHOpPeN AJIeKCaHIPOBUY 3a
2 JIOIP AbpamoBa OkcaHa IleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB IMuTpun [eTpoBUYU 3a
4 KIIP® AcTraHuuk Opun MBaHOBUY 3a
5 25 BanyuwkuH AnexkcaHigp ¢edOpOoBMUY 3a
6 11 BeHcyep Ceprey ANeKCaHIPOBMY 3a
7 JIOIIP BopoBukoBa EBreHma AHATOJIbEBHAa 3a
8 6 BymkoB Hukonan TpoduMoBUU 32a
9 CP BakaeB Brnamuciar AjexkCaHOpOBMUY 3a
10 26 BonkoB AHIpel AHATOJNbEeBUY HEe I[IpUCYTCT.
11 10 BuiTonToR AHaToNuy BacunbeBuu : 3a
12 EP Tonobopoapko HeHUC AJNleKCaHOPOBUY sa
13 12 T'yMUHCKUM Bamepunt Mocudposuu He NpUCYTCT.
14 EP HaHunmH Hukonaym BiiaduMUpOBUY 3a
15 14 IEéMUH AsyiekCcaHIp AJeKCaHIPOBUU 3a
16 1 Inpkc MBaH BukTOpOBMY He NpUCyTCT.
17 JIOTIP OyBuumH MBaH CepreenBuy 3a
18 CPp KesiezoBckuir Bacuiui VIBAHOBUY 3a
19 JAONP XypapineBa VpuHa EBTeHbeBHa 3a
20 29 nrodyeHke TaTebaHa BukToOpoBHA 3a
21 33 Kanpo KOpui BaneHTMHOBUY 3a
22 7 Kongpareer BceBosyon BajsepbeBud 3a
23 KIIP® KpaBueHnko Oner AHaTOJIbeBUY 3a
24 EP KpuBeHnko Anekcen HukosaeBud 3a
25 27 JlazsapeB AJsiekcaHIp denopoBUY Ba
26 KIIP® JJanMHa BepoHukKa BilaamMmpoBHa 3a
27 28 JlyHes Asin0epT AHATOJILEBUY : 3a
28 EP JIamuy Ceprent Cepreerud 3a
29 9 MaTeenxko Kpuil BuranbeBuu 3a
30 CPp Mojsioror AnekcaHAp BraouMupoBuUd 3a
31 EP MopmoBuH VMBaH VMeBaHOBUU 3a
32 5 HarnneH Anexkcen 0enopoBUY 3a
33 CP Hyuxnwarmud Muxawnsi CepreeBud 3a
34 CPp Hukosnanumuk AjlekcaHIp AJleKCaHOPOBUY 3a
35 13 Ocunor AHOpell 'eHHaObeBUY 3a
36 3 [lamapuu Urope Uinbuy 3a
37 23 [lncaper Ceprein BUKTOPOBUY 32a
38 EP [lnaxo Wrope BajeHTHMHOBHUY 3a
39 KIIP® [lonos BrnamumMup AJNIEKCAHIPOBUY 3a
40 KIIP® [lTouaToB BAuecsaB KOpbeBUY 33
41 18 Nput Cepren HuxoJaeBuUY 3a
42 KIIPO [lpycakoBra Mapmsa HukKoJIaeBHa 3a
43 JLAIP Pero IlaBesl AJNeKCaHIPOBUY 3a
44 EP PoMaHeHkO AJiekcaHIp AJekCeeBUd 3a
45 KIIPO CapTakoB AHIOpey ANeKCaHIPOBUWY 3a
46 JIOIP Cekpera AHIpel CepreeBud 3a
477 JIOIP CeM&HOB BrlamuMup BiamucinaBoBuY 3a
48 4 Cepor Cepreyt HukonaeBud 3a

49 19 Cupel Cepremn AJNeKCaHIOPOBUY 3a
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17

15
24
JIAIIP
CP
KIpo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cmarud Banum IlerpoBuUY
CosnHueBa VpuHa BaJjleHTMHOBHA
CrénuH MakcuMm BuxTopoBudu
CyBoporB AHaTomum OuaunroBud
Crenypko IMuTpni AHIpeeBUY
Cycysiopa JNiooMuila AJleKceeBHa
Tangeikud MakcwuM Bila aMMUpoOBUY
TenJsioBa VpuHa I'eoprmeBHa
TpayTBelH AJexkcaHIOp BuxkTopoBuu
Tpo¢umor Bopuc AneKCaHIPOBUY
YcruHOB BiiaguMmump HukoJiaeBmy
XMypoBud AHIOpel I'eHHaIbeBUY
JeneHnko Haranpsa BrnagmMupoBHa
llaGaHoB Cepren BacuabeBuu
llynpa HMpmrHa llaBJiioBHa

llymMmmuxuH Ilapes Opbrerunuy
llepbakos Buranuini I'eoprueBuUd
Akywes HukxoJsan Hukosaermu
PenkuH BrnamuMmup BacuibeBUY

A5
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



OPOTOKOIIN 17

rojiocopaHmsa otT: 30 saHBapsa 2020 r. Bpemsa rTonocoBaHus: 10:27:53

PaccMaTpuBaeMelli BOINPOC I[TOBECTKU:
O npoekTe 3akoHa ANTalCKOIo Kpasd «O BHECEHUM WUBMeHeHUSd
B CTaTbl 9 3akoHa AnNTanuckoro kpada «0 peryanpoBaHUMU

OTHEJILHBIX OTHOWEeHUN B cdepe OxXpaHb 3O0POBbS I'pPaXOaH
Ha TeppuTOopuM ANTAaNCKOIO Kpasa».

dopMyiMpoOBKa BONPOCA T'OJIOCOBAHUS:
[lpMHATMEe B OKOHYATEJIbHOM pelaKuuM
0 BakoHe AJTamckoro kpasa «O BHECEHUM WU3BMEHEHMA B CTaThbb

9 makoHa ANTanMckoTo kpasa «0O peryJupoBaHMM OTIEJIbHBIX
OTHOWEHUN ...».

Bug ToOJIOCOBaHUA : OTkpHITOE
Kpurtepuil NpuHATUA pelleHrsa : BOJBUMHCTBOM T'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
uycia
ODenyTaToB N0 CIMUCKY : 68
SapermcTpUpoOBaHHO : 65
PesynbTaTH NOOCUETA IOJIOCOB @
BA. .. i .. .. 65
NPOTMB......... 0
BO3JOEPXAJIOCH... O

HE TOJIOCOBAJIO.. O

Uror ronocoBaHuA : PeweHUe MNPMHATO

PykoBoauTeJsib cekpeTapuara U.N. MopnorBuH
7

UJjIeHH CcekpeTapuara O.II. ABpaMoBa

Y/
////’
/ A.A. Caprakos
/// .




llpunoxeHnne k nporokony I 17 or 30.01.2020

CnucoK MNOMMEHHOTO TOJIOCOBAHUA OenyTaToB

Wr1/n MOoKp . ®.1.0. Pezsynbrar
1 30 AGpaMOB AHIpelM ANeKCaHAPOBUY 3a
2 JIOITP ABpamoBa OkcaHa IlleTpoBHA 3a
3 22 AraHoB [Ouurpuin lleTpoBud 3a
4 KIIP® AcraHuuk Opuit MBaHOBUY 3a
5 25 BanymkuH Anekcannp ®enopoBudu 3a
o 11 Bencnep Cepren AJIeKCaHOPOBUY 3a
7 JIAITP BoporukoBa EBTeHMda AHaTOJNIbeBHAa 3a
8 6 BywkoB Hukomnanm TpoduMoOBUMY 3a
9 CP Bakaep BinalImnciiabB AJIeKCaHIPOBUY 3a
10 26 BoskoB AHOpelV AHaATOJbEeBUY He MpUcCyTCT.
11 10 BuiTornnToB AHaTONMM BacuibeBuu 3a
12 EP TonoGoponbko JeHUC AJEKCaAHOPOBUY 3a
13 12 TyMmHCKUM Bajsepuit MlocndpoBuy HEe TpPUCYTCT.
14 EP HDanuiauH Hukosanm BiunaiuvMMpOBMY 3a
15 14 OéMnH AJleKCcaHOp ANeKCaHOpPOBUY 3a
16 1 IvipkC VBaH BUKTOpPOBUY He MpUCYTCT.
17 JIONP OyO6uHuH UeraH CepreeBud 3a
18 CP XenezoBckuii Bacwunuil VM BaHOBMUY 3a
19 JIOIP Xyparnesa MpuHa EBreHbeBHAa 33
20 29 Wnbouenko TaTbAHa BUKTOpPOBHAa 3a
21 33 Kampo Kpuit BasleHTUHOBUY 3a
22 7 Konnpareer Bceponon BasnepbeBuu 3a
23 KIIP® Kpapuenko Osier AHaTOJNLEBUY 3a
24 EP KpuBeHko AJsiekcel HMKONIaeBuY 3a
25 27 JlasapeB AjlekcaHIOp demopoBUY 3a
26 KIPo JlanuHa BepoHMKa BnaguMupoBHa 3a
27 28 NNyHeB Anbbepr AHaTOJIbEeBUY 3a
28 EP JIamue Ceprew CepreeBuy 3a
29 9 MaTsenko puit BuTasbeBUY 3a
30 CPp MonoTor AnekcaHap BrnanvMupoeBud 3a
31 EP MopnoBuH lJBaH MBaHOBUY 3a
32 5 HarineH Asnexcenl ®emopoBUY 3a
33 CP HuxknmaumH Muxawus CepreeBud 3a
34 CPp Hukomanumk AnekcaHIp AJleKCaHOPCBUY  3a
35 13 Ocunos Axngpeit I'eHHaIbeBUY za
36 3 [lanapuH Urope Unbuu sa
37 23 Mucapes Cepren BuKTOpOBUY 3a
38 EP [lnaxko Vropb BalleHTHMHOBUY 3a
39 KIIP® [lonor BuagumMup ANeKCaHOPOBUY 3a
40 KIIP® [NouaToB BsauecsiaB OpbeBuu 2a
41 18 IIpu6 Cepreyn HukoJsaeBuu 3a
42 KIIpo [lpycakoBa Mapua HumkoaeBHA 3a
43 JIAMP Pero [laBesl AIKCAaHIPOBUU 2a
44 EP PoMaHeHkO AnexkcaHOp AJleKCeeBUU 3a
45 KIpo CaprakoB AHIOpeM ANeKCaHIPOBUY 3a
46 JIOIPp Cekpera AHnOpell CepreeBuy 3a
47 JIOIIP Cemé&HOB BrianmMup BramumciaBoOBUU 3a
483 4 CepoB Cepren HuxoslaeBud 3a
49 19 Cureln Cepred AJNeKCaAHIPOBMUY 3a
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15
24
JAIP
Cp
KIlPd
31
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

CmaruH BaguMm [leTpoBUU
ComnHuUeBa MprHa BajleHTMHOBHA
CrénmH MakcuMm BMKTOpPOBUY
CyBopoOB AHaTONUN OMANIINIOBUY
Crenypko IMUTPUN AHIpPEEBUY
CycrnoBa JiooMuiia AlleKCeeBHa
TanoelkuH MaKCcuM BriaguMyMpoOBUY
TennoBa JMpuHa I'eoprueBHa
TpayTBelH AnexkcaHOp BuxTopoBUY
TpoduMOoB BopucC AJIEKCAHIOPOBUY
YcruHop BnanvMmup HukonaeBud
XMmypoBuu Anppen I'edHaObeBUY
[lenenko HarTanba BiiaguMupoBHa
llaBbaHos Cepren BacujbeBUd
llynpa VpuHa I[laBJIOBHAa

llymmxuH I[laBen BOpeeBud
llepbakoe Buranuin 'ecprueBmuy
xyuwep Hukonam HukonaeBuu
PenkvH BrnaguMmup BacuibeBud

i

3a
3a
3a
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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3a
3a
3a
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3a



